1

2025 年11月14日

各 位

会 社 名 株式会社伸和ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 稔之

（コード番号：7118 札証アンビシャス）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大野 誠

Ｔ Ｅ Ｌ 011-624-7871

Ｕ Ｒ Ｌ https://shinwa-holdings.co.jp/

2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2025 年５月 15 日に公表いたしました、2026 年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想と本日公表の

実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異（2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

中 間 純 利 益

１株当たり

中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

3,106

百万円

90

百万円

89

百万円

62

円  銭

45.77

実 績 （ Ｂ ） 3,226 41 51 30 22.17

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 119 △48 △38 △32

増  減  率 （  ％  ） 3.9 △54.0 △43.2 △51.4

（ご参考）前中間期実績

（2025年３月期中間期）
3,059 106 107 76 59.09

２． 差異の理由

2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績につきましては、季節のイベント及び夏季期間の休暇等を

契機とした人流の増加及び一部商品の値上げを行ったことにより、一会計当たりのお客様単価が増加した

ため、売上高の実績は予想を上回る結果となりました。

また、経費につきましては、原価及び人件費等が高騰したことが影響いたしました。

これらにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益につきましては、期初計画を下

回る結果となりました。

なお、当社は下期偏重の利益構造であり、原価及び人件費等を抑制することにより、2025 年５月 15 日

に公表いたしました通期連結業績予想に変更はありません。

以 上